
Výsledková listina okresního kola 72. ročníku MO kategorie Z5
Praha 5

Úspěšní řešitelé
1.–11. Adam Donát 5 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 6 6 6 18

Tomáš Ferkl 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 6 6 18
Dennis Hobst 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 6 6 6 18
Nicolas Hochegger 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 6 6 6 18
Matylda Hronová 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 6 6 6 18
Vít Levente Kolář 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 6 6 6 18
Mriia Lazarieva 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 6 6 6 18
Vojtěch Piskač 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 6 6 6 18
Lucie Wintrova 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 6 6 6 18
Tomáš Wolf 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 6 6 18
Ema Zahem 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 6 6 18

12.–15. Kateřina Bulánková 5 ZŠ Praha – Lipence 6 5 6 17
Michaela Klímová 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 6 6 5 17
David Kubeš 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 6 6 5 17
Anna Ondřejková 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 6 6 5 17

16.–22. Eliška Anna Mikulová 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 6 5 5 16
Ján Minárik 5 ZŠ Parentes Praha 5, Tlumačovská 6 5 5 16
Linda Naxerová 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 6 5 5 16
Přemysl Prachař 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 5 5 16
David Rivola 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 6 6 4 16
Tomáš Sosvor 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 6 5 5 16
Vít Štěpánek 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 6 6 4 16

23.–29. Klára Jahodová 5 ZŠ Praha 5 – Řeporyje 6 3 6 15
Beata Kašprišin 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 6 3 6 15
Zuzana Kulhánková 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Trávníčkova 6 3 6 15
Michal Macourek 4 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 5 6 4 15
Adam Nagy 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 5 6 4 15
Bruno Roženský 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 6 5 4 15
Barbora Čaloudová 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 3 6 15

30.–34. Viktorie Břendová 5 ZŠ Praha 5, Smíchov, Podbělohorská 6 2 6 14
Lada Chumová 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 6 2 6 14
Magdaléna Háková 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 4 5 5 14
Sebastian Kryl 5 ZŠ Praha 5, Smíchov, Podbělohorská 4 5 5 14
Antonín Lipanský 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 6 5 3 14

35.–42. Adéla Adamková 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 6 5 2 13
Vanda Cinařová 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 4 4 5 13
Filip Eyberger 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 5 3 5 13
Samuel Felcman 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 5 3 5 13
Anastasiia Podolna 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 5 2 13
Nelly Rakotomaniraka 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 4 3 6 13
Antonín Vácha 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 2 5 13
Dorota Štěpánková 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 6 1 13

43.–54. František Honců 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 5 3 4 12
Adina Husová 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 4 6 2 12
Jakub Jirka 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 6 2 4 12
Martin Jirout 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 0 6 12
Heidi Kreuzová 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 4 2 6 12



Filip Martynov 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 4 6 2 12
Maya Mészáros 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 6 6 0 12
Sofie Peterková 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 4 5 3 12
Michelle Považanová 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 4 5 3 12
Lucie Ptáčková 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 4 2 6 12
Ema Rovinová 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 2 4 12
Anežka Sládková 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Trávníčkova 5 2 5 12

55.–62. Roman Achasov 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 5 6 0 11
Eliška Elsterová 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Trávníčkova 4 2 5 11
Ema Jungrová 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 4 6 1 11
Ester Krieglerová 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 4 2 5 11
Marek Matyšek 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 2 6 3 11
Murad Sadygov 5 ZŠ Praha 5, Smíchov, Podbělohorská 6 2 3 11
Vojtěch Stojan 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 6 4 1 11
Julie Zicklerová 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 6 2 3 11

63.–72. Jaroslav Dandár 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 6 3 1 10
Ema Junová 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 5 2 3 10
Klára Koňanová 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 5 2 3 10
Martin Lebeda 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 4 2 4 10
Diana Laura Lópezová 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 6 0 4 10
Petr Mandík 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 5 3 2 10
Mariana Siedloková 5 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 6 4 0 10
Jan Steiner 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 4 5 1 10
Daniel Svatoň 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 2 2 10
Julie Weiss 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 5 4 1 10

73.–77. Oskar David 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 4 2 3 9
Magdalena Knížová 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 4 4 1 9
Vanesa Kűblová 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 4 2 3 9
Linda Pavelková 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 2 1 9
Václav Petrášek 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 5 2 2 9

Ostatní účastníci
Natálie Holá 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 6 2 0 8
Zuzana Mitková 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 4 2 2 8
Lucie Málková 4 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 4 0 4 8
Magdaléna Nemethová 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 0 3 5 8
Filip Petrásek 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 4 2 2 8
LInda Prokopová 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 2 0 8
Nicol Strnadová 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 4 4 0 8
Linda Trieu 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 6 2 0 8
Barbora Hozáková 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 4 2 1 7
Klára Zimmermannová 5 ZŠ Praha 5, Smíchov, Podbělohorská 4 2 1 7
Eva Končeková 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 5 0 1 6
Jonáš Krbec 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 0 5 1 6
Štěpán Michalička 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 4 2 0 6
Melanie Němcová 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Trávníčkova 4 2 0 6
Jan Samko 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 4 0 2 6
Eliška Strnadová 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 4 2 0 6
Karla Studničková 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 0 2 4 6
Laura Šimšová 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 4 2 0 6
Magdalena Jansová 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 2 2 1 5
Kryštof Knězů 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 0 2 2 4
Sebastian Vízner 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 4 0 0 4



Jan Řiháček 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 4 0 0 4
Michal Podrazil 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 0 2 1 3
Viktor Tyl 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 1 2 0 3
Gabriela Galbová 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 0 2 0 2
Václav Jindra 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 0 2 0 2
Petr Pick 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Trávníčkova 0 2 0 2
Eliška Částková 5 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 0 0 2 2
Michael Šubr 5 ZŠ Praha 5, Smíchov, Podbělohorská 0 0 0 0


